
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 16:59:03

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,6 7,2 S M 2 9 27 27
2 STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,8 9,4 S M 2 11 26 26
3 SALORD OLEO, JUAN SON PARC 9,2 8,8 S M 2 11 25 25
4 CERDO HAITZ, MANUEL SON MUNTANER 10,4 S M 2 12 24 24

MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 4,0 S M 1 5 24 24
6 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER SON ANTEM 12,7 12,4 S M 3 15 22 22

SCHOKKER, ROBERT PAUL SON MUNTANER 7,0 S M 2 8 22 22
8 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALL PUNTIRO 9,2 S M 2 11 21 21

WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 7,2 S M 2 8 21 21
10 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,9 S M 3 14 18 18
11 MARIN PARRA, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 17 17 17

AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 17 17
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,7 S M 3 16 17 17
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 11,9 S M 3 14 17 17
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 S M 2 13 17 17
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,6 S M 2 12 17 17

17 SERRA SUREDA, JUAN CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 15 15
BLANCO RIVERA, RAUL SON VIDA 10,4 S M 2 12 15 15

19 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 12,5 S M 3 15 14 14
PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 9,4 S M 2 11 14 14

21 ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 21 13 13
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,0 S M 3 19 13 13
PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,2 S M 4 18 13 13
PAES MARTIN, ANGEL MAIORIS 12,3 S M 3 14 13 13
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 11,9 S M 3 14 13 13

26 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 24,0 S M 4 28 12 12
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 16,2 S M 3 19 12 12
BURKE, MICHAEL PATRICK CAPE FEDERACIÓN BALE 14,7 S M 3 17 12 12
THOMAS CRESPI, FRANCISCO BENDINAT 14,0 S M 3 16 12 12
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 11,8 S M 3 14 12 12

31 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 S M 4 24 11 11
LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 18,1 S M 3 21 11 11
PEDERSEN, BJARNE HVID SON QUINT 17,0 S M 3 20 11 11
GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 13,4 S M 3 16 11 11

35 RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,6 S M 4 24 10 10
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,0 S M 4 23 10 10
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 17,8 S M 3 21 10 10
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 15,7 S M 3 18 10 10
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 13 10 10
TERRASA REYNES, LORENZO FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 10 10

41 GINARD NICOLAU, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,5 S M 4 24 9 9
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 19,7 S M 4 23 9 9
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 S M 3 20 9 9
CUADRILLERO PETISCO, LUIS SANTA PONSA 15,9 S M 3 19 9 9
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,5 S M 3 19 9 9
GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 15,5 S M 3 18 9 9
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,1 S M 3 15 9 9
PONS CLADERA, GUILLERMO POLLENSA 12,2 S M 3 14 9 9

49 ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,2 S M 4 22 8 8
MAS NOGUERA, PEDRO POLLENSA 10,4 S M 2 12 8 8

51 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BENDINAT 23,3 S M 4 27 7 7
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 7 7
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 20,0 S M 4 23 7 7
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 19,5 S M 4 23 7 7
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,5 S M 4 22 7 7
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,0 S M 3 21 7 7
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 21 7 7



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 16:59:03

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 24,8 S M 4 29 6 6
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 23,7 S M 4 28 6 6
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 6 6
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 27 6 6
MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 25 6 6
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 21,8 S M 4 25 6 6
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,6 S M 4 23 6 6
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 19,2 S M 4 22 6 6

66 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,6 S M 4 22 5 5
CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 16,3 S M 3 19 5 5

68 LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 23,2 S M 4 27 4 4
69 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,6 S M 4 26 3 3

LOES, ERNEST VALL D OR 19,6 S M 4 23 3 3
71 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 25 1 1
72 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 17,4 S M 3 20 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 16:59:49

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 14 19 19
2 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,0 S F 2 10 17 17
3 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,9 S F 3 19 15 15
4 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,8 18,4 S F 4 23 14 14
5 WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 12,2 S F 3 15 13 13
6 JORGE GUIXENS, INMACULADA SON VIDA 20,9 S F 4 25 10 10
7 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,2 S F 4 23 9 9

SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 S F 3 21 9 9
9 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 24,4 S F 4 29 8 8

ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 22 8 8
11 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 19,0 S F 4 23 7 7

CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 16,1 S F 3 20 7 7
13 PLANAS PALOU, CARMEN FEDERACIÓN BALE 27,0 S F 5 32 6 6
14 STEIN LIEBIG, INES FEDERACIÓN BALE 16,3 S F 3 20 5 5
15 LEHMANN SCHULTE, BARBARA ALCANADA 22,5 S F 4 27 4 4

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 22,0 S F 4 26 4 4
17 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 20,3 S F 4 24 3 3
18 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BENDINAT 28,4 S F 5 34 2 2
19 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 32 1 1

CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 26,5 S F 5 32 1 1
BRIZ GARCIA, PURIFICACION MAIORIS 21,5 S F 4 26 1 1



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 15:27:08

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,6 7,2 S M 2 9 36 36
SALORD OLEO, JUAN SON PARC 9,2 8,8 S M 2 11 36 36
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,8 9,4 S M 2 11 36 36

4 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER SON ANTEM 12,7 12,4 S M 3 15 35 35
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 24,8 S M 4 29 35 35

6 CERDO HAITZ, MANUEL SON MUNTANER 10,4 S M 2 12 34 34
7 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,7 S M 3 16 33 33
8 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 32 32

MARIN PARRA, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 17 32 32
WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 24,0 S M 4 28 32 32

11 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALL PUNTIRO 9,2 S M 2 11 31 31
MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,9 S M 3 14 31 31
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 11,9 S M 3 14 31 31
PEDERSEN, BJARNE HVID SON QUINT 17,0 S M 3 20 31 31
ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 21 31 31
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,6 S M 4 24 31 31
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 S M 4 24 31 31

18 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,0 S M 3 19 30 30
19 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 4,0 S M 1 5 29 29

SCHOKKER, ROBERT PAUL SON MUNTANER 7,0 S M 2 8 29 29
SERRA SUREDA, JUAN CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 29 29
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 19,7 S M 4 23 29 29

23 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 7,2 S M 2 8 28 28
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 S M 2 13 28 28
THOMAS CRESPI, FRANCISCO BENDINAT 14,0 S M 3 16 28 28
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 17,8 S M 3 21 28 28
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 23,7 S M 4 28 28 28

28 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,6 S M 2 12 27 27
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 S M 3 20 27 27
LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 18,1 S M 3 21 27 27
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BENDINAT 23,3 S M 4 27 27 27
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 27 27

33 PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,2 S M 4 18 26 26
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 16,2 S M 3 19 26 26

35 PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 9,4 S M 2 11 25 25
BLANCO RIVERA, RAUL SON VIDA 10,4 S M 2 12 25 25
PAES MARTIN, ANGEL MAIORIS 12,3 S M 3 14 25 25
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 11,9 S M 3 14 25 25
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 12,5 S M 3 15 25 25
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 20,0 S M 4 23 25 25
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 25 25
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 27 25 25

43 GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 13,4 S M 3 16 24 24
BURKE, MICHAEL PATRICK CAPE FEDERACIÓN BALE 14,7 S M 3 17 24 24
CUADRILLERO PETISCO, LUIS SANTA PONSA 15,9 S M 3 19 24 24
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,0 S M 4 23 24 24
GINARD NICOLAU, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,5 S M 4 24 24 24

48 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,5 S M 3 19 23 23
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 19,2 S M 4 22 23 23
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 19,5 S M 4 23 23 23

51 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 11,8 S M 3 14 22 22
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,0 S M 3 21 22 22
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 21,8 S M 4 25 22 22

54 PONS CLADERA, GUILLERMO POLLENSA 12,2 S M 3 14 21 21
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,1 S M 3 15 21 21
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 15,7 S M 3 18 21 21
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 21 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 15:27:08

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,6 S M 4 23 21 21
59 TERRASA REYNES, LORENZO FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 20 20

ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,2 S M 4 22 20 20
MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 25 20 20

62 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 11,0 S M 2 13 19 19
GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 15,5 S M 3 18 19 19
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,6 S M 4 22 19 19

65 CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 16,3 S M 3 19 18 18
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,5 S M 4 22 18 18
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,6 S M 4 26 18 18
LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 23,2 S M 4 27 18 18

69 MAS NOGUERA, PEDRO POLLENSA 10,4 S M 2 12 17 17
70 LOES, ERNEST VALL D OR 19,6 S M 4 23 12 12
71 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 25 9 9
72 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 17,4 S M 3 20 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 16:58:18

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,8 18,4 S F 4 23 35 35
2 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,9 S F 3 19 33 33
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 14 31 31
4 JORGE GUIXENS, INMACULADA SON VIDA 20,9 S F 4 25 29 29

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 24,4 S F 4 29 29 29
6 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,2 S F 4 23 28 28
7 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 S F 3 21 27 27
8 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,0 S F 2 10 26 26

WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 12,2 S F 3 15 26 26
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 19,0 S F 4 23 26 26

11 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 22 25 25
12 PLANAS PALOU, CARMEN FEDERACIÓN BALE 27,0 S F 5 32 23 23

DROUIN LEBRETON, PATRICIA BENDINAT 28,4 S F 5 34 23 23
14 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 20,3 S F 4 24 22 22

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 22,0 S F 4 26 22 22
16 LEHMANN SCHULTE, BARBARA ALCANADA 22,5 S F 4 27 21 21
17 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 32 19 19

CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 26,5 S F 5 32 19 19
19 CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 16,1 S F 3 20 18 18
20 STEIN LIEBIG, INES FEDERACIÓN BALE 16,3 S F 3 20 16 16
21 BRIZ GARCIA, PURIFICACION MAIORIS 21,5 S F 4 26 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 17:00:40

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP 60-69 AÑOS   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARIN PARRA, JOSE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 17 32 32
2 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALL PUNTIRO 9,2 S M 2 11 31 31

MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,9 S M 3 14 31 31
PEDERSEN, BJARNE HVID SON QUINT 17,0 S M 3 20 31 31
ETTER, MAX VALL D OR 18,3 S M 3 21 31 31

6 SCHOKKER, ROBERT PAUL SON MUNTANER 7,0 S M 2 8 29 29
7 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 7,2 S M 2 8 28 28

TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,0 S M 2 13 28 28
THOMAS CRESPI, FRANCISCO BENDINAT 14,0 S M 3 16 28 28
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 17,8 S M 3 21 28 28

11 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BENDINAT 23,3 S M 4 27 27 27
12 SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 16,2 S M 3 19 26 26
13 PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 9,4 S M 2 11 25 25

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 12,5 S M 3 15 25 25
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 25 25

16 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,0 S M 4 23 24 24
17 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,5 S M 3 19 23 23

SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 19,2 S M 4 22 23 23
19 PONS CLADERA, GUILLERMO POLLENSA 12,2 S M 3 14 21 21

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,1 S M 3 15 21 21
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,6 S M 4 23 21 21

22 TERRASA REYNES, LORENZO FEDERACIÓN BALE 9,1 S M 2 11 20 20
23 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 15,5 S M 3 18 19 19

HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,6 S M 4 22 19 19
25 CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 16,3 S M 3 19 18 18

FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,5 S M 4 22 18 18
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 22,6 S M 4 26 18 18

28 MAS NOGUERA, PEDRO POLLENSA 10,4 S M 2 12 17 17
29 LOES, ERNEST VALL D OR 19,6 S M 4 23 12 12
30 GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN SON MUNTANER 36,0 S M 5 25 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 17:01:25

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP 60-69 AÑOS FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,8 18,4 S F 4 23 35 35
2 JORGE GUIXENS, INMACULADA SON VIDA 20,9 S F 4 25 29 29
3 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 S F 3 21 27 27
4 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,0 S F 2 10 26 26

WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 12,2 S F 3 15 26 26
6 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 22 25 25
7 PLANAS PALOU, CARMEN FEDERACIÓN BALE 27,0 S F 5 32 23 23

DROUIN LEBRETON, PATRICIA BENDINAT 28,4 S F 5 34 23 23
9 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 20,3 S F 4 24 22 22

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 22,0 S F 4 26 22 22
11 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 26,5 S F 5 32 19 19
12 CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 16,1 S F 3 20 18 18



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 17:02:16

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR (SÁBADO)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1819002

CLASIFICACION HCAP + 70 AÑOS MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 24,8 S M 4 29 35 35
2 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 32 32
3 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,3 S M 4 24 31 31
4 SERRA SUREDA, JUAN CAPDEPERA 14,0 S M 3 16 29 29

GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 19,7 S M 4 23 29 29
6 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,6 S M 2 12 27 27

BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 S M 3 20 27 27
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 27 27

9 PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,2 S M 4 18 26 26
10 BLANCO RIVERA, RAUL SON VIDA 10,4 S M 2 12 25 25

HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 11,9 S M 3 14 25 25
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 20,0 S M 4 23 25 25

13 BURKE, MICHAEL PATRICK CAPE FEDERACIÓN BALE 14,7 S M 3 17 24 24
14 OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 21,8 S M 4 25 22 22
15 ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,2 S M 4 22 20 20

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 25 20 20


